

Kalkulace údržby zahrady MŠ nám. J. z Lobkovic

Jarní údržba (březen - květen)			
	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Sekání trávy			
horní a dolní zahrada - sekání trávníku 10x	10x	1 331 Kč	13 310 Kč
odvoz trávníkového a rostlinného odpadu 4x	4x	484 Kč	1 936 Kč
vertikautace trávníku	1x	2 420 Kč	2 420 Kč
dodání trávníkového substrátu	1x	1 815 Kč	1 815 Kč
<i>Celkem</i>			<i>19 481 Kč</i>
Údržba rostlin			
údržba rostlin (hnojení, postřiky)	2x	1 210 Kč	2 420 Kč
dodání rostlinného sortimentu	1x	2 420 Kč	2 420 Kč
dodání mulčovacího kačírku	1x	1 815 Kč	1 815 Kč
odplevelení zahrady	1x	2 420 Kč	2 420 Kč
<i>Celkem</i>			<i>9 075 Kč</i>
<i>Celkem jarní údržba</i>			<i>28 556 Kč</i>

Letní údržba (červen - srpen)			
	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Sekání trávy			
horní a dolní zahrada - sekání trávníku 12x	12x	1 331 Kč	15 972 Kč
odvoz trávníkového odpadu 6x	6x	484 Kč	2 904 Kč
<i>Celkem</i>			<i>18 876 Kč</i>
Údržba rostlin			
údržba rostlin (hnojení, postřiky) 3x	3x	605 Kč	1 815 Kč
<i>Celkem</i>			<i>1 815 Kč</i>
<i>Celkem letní údržba</i>			<i>20 691 Kč</i>

Podzimní údržba (září - listopad)			
	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Sekání trávy			
horní a dolní zahrada - sekání trávníku 12x	12x	1 331 Kč	15 972 Kč
prořezání trávníku		2 420 Kč	2 420 Kč
odvoz trávníkového odpadu 6x	6x	484 Kč	2 904 Kč
<i>Celkem</i>			<i>21 296 Kč</i>
Údržba rostlin			
údržba rostlin (hnojení, postřiky) 3x	3x	1 210 Kč	3 630 Kč
sběr a odvoz rostlinného odpadu 16x	16x	1 210 Kč	19 360 Kč
odplevelení zahrady	1x	2 420 Kč	2 420 Kč
<i>Celkem</i>			<i>25 410 Kč</i>
<i>Celkem podzimní údržba</i>			<i>46 706 Kč</i>

Zimní údržba (prosinec - únor)			
	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Prořezávání stromů			
sběr a odvoz rostlinného odpadu	4x	1 210 Kč	4 840 Kč
prořezávání stromů	1x	3 630 Kč	3 630 Kč

	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
odvoz odpadu	1x	1 815 Kč	1 815 Kč
<i>Celkem</i>			<i>10 285 Kč</i>
<i>Celkem zimní údržba</i>			<i>10 285 Kč</i>

CELKOVÁ ROČNÍ ÚDRŽBA 106 238 Kč

Zahradnické služby
Marek Sehnal



	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
--	----------	------------------	-------------

	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
--	----------	------------------	-------------

	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
--	----------	------------------	-------------